
令和３年１０月２８日 

保護者様 

大阪市立美津島中学校 

校 長  三 島  隆 夫 

 

文化祭のお知らせ（改訂版） 
 

秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、平素より本校教育 

活動推進にご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申しあげます。 

さて、美津島中学校文化祭を下記のとおり実施いたします。緊急事態宣言が解除されましたが、新型コ

ロナウイルス感染拡大防止のため、各家庭保護者２名までの入場とさせていただきます。 

 

記 

 

１．日 時   １１月６日（土）８：４５～入場 

 

２．見学場所・時間  １・２限は生徒も舞台発表・展示発表を見学します。 

 
舞台発表 

（体育館） 

展示発表 

（本館各階） 

映像作品 体育祭写真販売 

動画上映 

（格技室） 

進路説明会 

(食堂) 本館２階 本館４階 

1 限    

8:55   

～9:40 

1 年 1・2 組 

2 年生保護者 

1 年 3・4組 

3 年生保護者 

奇数クラス

の保護者 

大会議室

9:00～

10:30 

偶数クラス

の保護者 

視聴覚室

9:00～

10:30 

― ― 

2 限   

9:50   

～10:40 

1 年 3・4 組 

3 年生保護者 

1 年 1・2組 

2 年生保護者 
― ― 

 ― ― ― ― 

11:00～ 

進路説明会終了 

して１時間後まで 

11:00～ 

３年生 

保護者対象 

    

３．その他 

・入場は保護者の入場のみとします。（小学生以下は除く。）中・高校生の年齢の入場はできません。 

・体育館・大会議室・視聴覚室・格技室は、土足厳禁です。スリッパをお持ちください。 

・自転車は、校内の指定された場所に駐輪ください。 

・発熱・咳などのかぜ症状がみられる場合、来校はご遠慮ください。 

・校内では、必ずマスクの着用をお願いします。 

・保護者向けの体育祭写真販売・動画上映となります。生徒対象ではありません。 

 


